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DOSSARD
1 241
2 192
3 83
4 226
5 138
6 130
7 160
8 71
9 142
10 16
11 118
12 240
13 230
14 165
15 111
16 122
17 109
18 164
19 121
20 204
21 242
22 237
23 76
24 134
25 22
26 145
27 149
28 7
29 75
30 44
31 54
32 188
33 112
34 70
35 244
36 143
37 228
38 207
39 151

NOM
MITJAVILLE
MAURIN
LOPEZ
DOUMENC
HAMON
GUBERT
JONET
RIEGER
NAVARRO
ORIO
CARBOU
RAYNAUD
DELSOL
LANNES
CAYROL FLAMENT
PELISSIER
ROUQUET
SIMON
SANTANAC
FOURMENT
SANS
BATSUKH
RUIZ
ROLDAN
CARRERAS
MIR
LAPEYRE
MARSAN
GUIRAUD
MAZUREK
LABENC
CUGNIET
PICARD
HERNANDEZ
HERRON
SCHOENENBERGER
CHATRON
CHARISSOU
ALAPLANTIVE

PRENOM
JEAN BAPTISTE
TOMMY
SIMON
SACHA
BAPTISTE
GUILLAUME
THOMAS
BASTIEN
THOMAS
ROMAIN
JEAN VINCENT
PATRICK
CHRISTOPHE
NICOLAS
VALERIE
VALERIAN
REGIS
STEEVE
LAURENCE
JULIEN
ERIC
UUGANBAYAR
ENZO
JULIEN
JEAN MICHEL
MAXIME
Loic
BASTIEN
LAURENT
VINCENT
YANNICK
MICKAEL
GUILLAUME
EVA
PIERRE
HERVE
THIERRY
JULIEN
JEAN LUC

ROC'N TRAIL Comigne

Trail 15 Km 500D+

SEXE /sx CAT /cat
SEMO
ES
ES
SEMO
Ju
SEMO
SEMO
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CLUB

Athletic club Font-Romeu
Les Angles Triathlon
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE
AC Font Romeu
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
AC Font-Romeu

ATHLETIC CLUB FONT-ROMEU
Athletic club Font-Romeu

Ginestas x trail/team running conseil
ZINZINS DES COTEAUX
Athletic club Font-Romeu
Athletic club Font-Romeu

Team coin-coin
ACNM
ACNM NARBONNE
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE
CARCASSONNE SPORT POLICE

Athletic club font Romeu
Team Coin Coin / Athletisme Club Carcassonne
Team coin coin
GRUISSAN SPORTS EVENEMENTS
BLAGNAC BSC
Athletic club Font-Romeu

Athletic club Font-Romeu
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE
Saint Félix de rieutort
Athletic club Font-Romeu
Athletic club Font-Romeu

Team Trail Thuir
Jogging Narbonne Montplaisir / TCR Montpellier
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TEMPS
01:05:01
01:07:09
01:08:32
01:09:17
01:11:22
01:11:43
01:12:56
01:13:22
01:14:13
01:14:21
01:14:26
01:15:24
01:15:46
01:17:40
01:18:05
01:18:35
01:18:52
01:19:33
01:19:44
01:19:53
01:19:59
01:20:36
01:20:42
01:20:56
01:20:59
01:21:27
01:21:43
01:22:01
01:22:07
01:22:30
01:22:33
01:22:41
01:22:50
01:23:00
01:23:19
01:23:27
01:24:04
01:24:35
01:25:08

Vit. PAYS
13,8 France
13,4 France
13,1 France
13,0 France
12,6 France
12,5 France
12,3 France
12,3 France
12,1 France
12,1 France
12,1 France
11,9 France
11,9 France
11,6 France
11,5 France
11,5 France
11,4 France
11,3 France
11,3 France
11,3 France
11,3 France
11,2 Mongolie
11,2 France
11,1 France
11,1 France
11,0 France
11,0 France
11,0 France
11,0 France
10,9 France
10,9 France
10,9 France
10,9 France
10,8 France
10,8 France
10,8 France
10,7 France
10,6 France
10,6 France

TEMPS REEL
01:05:01
01:07:09
01:08:32
01:09:17
01:11:22
01:11:43
01:12:56
01:13:22
01:14:13
01:14:21
01:14:26
01:15:24
01:15:46
01:17:40
01:18:05
01:18:35
01:18:52
01:19:33
01:19:44
01:19:53
01:19:59
01:20:36
01:20:42
01:20:56
01:20:59
01:21:27
01:21:43
01:22:01
01:22:07
01:22:30
01:22:33
01:22:41
01:22:50
01:23:00
01:23:19
01:23:27
01:24:04
01:24:35
01:25:08




2\ i_\ A
DOSSARD
40 218
41 79
42 197
43 64
44 153
45 84
46 220
a7 50
48 91
49 94
50 80
51 190
52 181
53 243
54 167
55 106
56 36
57 35
58 128
59 55
60 144
61 66
62 117
63 158
64 213
65 199
66 185
67 87
68 103
69 105
70 34
71 119
72 182
73 155
74 176
75 15
76 31
7 177
78 135

NOM
COMBES
THIBAUD
FERRER
ESCOURROU
GERVAIS
NADAL
ROBERT
LOHOU
MIRO
EGALON
DENIS
DAGAUT
BLANC
LAFARGUE
KOENIG
MARTEAU
LOPEZ
LOPEZ
FABRE
LABOURET
THEAU
MILAN
DENGREVILLE
CLAUDEL
BOLANO
DURAND
BENET
LIZANO
FROMARD
BILLOUX
TURQUAY
BARRAS
DANILLON
MITRI
CHUECOS
DELQUIE
MARTZEL
BEZIAT
BOCHER

PRENOM
JEAN FRANCOIS
ERWANN
PHILIPPE
ERIC
WILFRIED
CHRISTOPHE
WILFRID
SAM
VICTOR
MELANIE
FRANCK
NOE
ADRIEN
VICTORIEN
ENOLA
GWENAEL
LOUISON
ELSA
GREGORY
JEREMY
SIMON
GUILLAUME
BASTIEN
VINCENT
THIERRY
REGIS
GILBERT
PIERRE
MATHIAS
XAVIER
ALEXANDRE
LUCIE
MATHIAS
STEPHANE
CLEMENT
TITO
BERTRAND
JULIEN
FRANCK

SEXE
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ROC'N TRAIL Comigne

Trail 15 Km 500D+

Isx CAT /cat
37 |M3m4| 7
38 |SEMO| 14
39 M3M4| 8
40 |SEMO| 15
41 | MIM2 | 10
42 | SEMO| 16
43 |[M3IM4| 9
44 | M3M4| 10
45 | SEMO | 17
4 |SEMO| 1
46 | MUM2| 11
47 |SEMO| 18
48 |SEMO| 19
49 | MUM2 | 12
5 |SEMO| 2
50 | JU
51 | JU
6 | M3IM4| 2
52 | MUM2| 13
53 |SEMO| 20
54 |SEMO| 21
55 |MIM2| 14
56 | MUM2| 15
57 |SEMO| 22
58 |MIM2| 16
59 |M3m4| 11
60 | M5M6| 1
61 |SEMO| 23
62 |MUM2| 17
63 |MUM2| 18
64 | MUM2| 19
7 |SEMO| 3
65 | MUM2| 20
66 |M3M4| 12
67 |SEMO| 24
68 | M3M4| 13
69 | M3M4| 14
70 |SEMO| 25
71 | M3M4| 15

CLUB

GRUISSAN SPORTS EVENEMENTS
S/L GINESTAS X TRAIL

Sport2000LezignanCarcassonne
V AND B TEAM
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
CARCASSONNE TRAIL CLUB
Carcassonne trail club
Doudou Running Club

AZILLE ACCUEIL
HCT Antony
Athletic club Font-Romeu
SALON CYCLO SPORT
SALON TRIATHLON
Team Bonnery / Globetrailers

Les foulées du Kercorb
Les groles trotteurs du minervois
LIMOUX
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE
ROUBIA
TEAM PAPYCOACH

Athletic club Font-Romeu
FUTSAL MERCUS
Motosport occitan

S/L GINESTAS X TRAIL

ACL Limoux

errea
Les Groles Trotteurs du Minervois
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

LA FOULEE DES 3 QUILLES
néant
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TEMPS
01:25:18
01:25:36
01:25:42
01:25:45
01:25:54
01:26:46
01:26:56
01:27:06
01:27:47
01:27:47
01:27:49
01:27:57
01:28:13
01:28:27
01:29:16
01:29:56
01:29:57
01:30:23
01:30:47
01:31:17
01:31:32
01:31:55
01:31:55
01:32:05
01:32:06
01:32:34
01:32:53
01:33:12
01:33:16
01:33:20
01:33:20
01:33:24
01:33:26
01:33:28
01:33:49
01:34:43
01:34:55
01:34:55
01:35:06

Vit. PAYS
10,5 France
10,5 France
10,5 France
10,5 France
10,5 France
10,4 France
10,4 France
10,3 France
10,3 France
10,3 France
10,2 France
10,2 France
10,2 France
10,2 France
10,1 France
10,0 France
10,0 France
10,0 France
9,9 France
9,9 France
9,8 France
9,8 France
9,8 France
9,8 France
9,8 France
9,7 France
9,7 France
9,7 France
9,6 France
9,6 France
9,6 France
9,6 France
9,6 France
9,6 France
9,6 France
9,5 France
9,5 France
9,5 France
9,5 France

TEMPS REEL
01:25:18
01:25:36
01:25:42
01:25:45
01:25:54
01:26:46
01:26:56
01:27:06
01:27:47
01:27:47
01:27:49
01:27:57
01:28:13
01:28:27
01:29:16
01:29:56
01:29:57
01:30:23
01:30:47
01:31:17
01:31:32
01:31:55
01:31:55
01:32:05
01:32:06
01:32:34
01:32:53
01:33:12
01:33:16
01:33:20
01:33:20
01:33:24
01:33:26
01:33:28
01:33:49
01:34:43
01:34:55
01:34:55
01:35:06
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DOSSARD

79 41
80 81
81 172
82 17
83 225
84 224
85 195
86 82
87 189
88 198
89 116
90 43
91 93
92 212
93 97
94 216
95 24
96 235
97 215
98 208
99 191
100 168
101 25
102 7

103 69
104 48
105 193
106 5

107 147
108 32
109 37
110 56
111 57
112 123
113 173
114 65
115 223
116 137
117 39

NOM
CAVAILHES
COLOMBIES
GIRAUD
BOULARD
OLASAGASTI

OLASAGASTI
BERNA
TRINCAZ
CLAMART
BAZAN
MANSUY
BERNAD
DUCROCQ
BERTRAND
PEREZ
HARROUE
SALVADOR
BORGNA
OLLIER
GLEIZES
JEHAN-NOURY
FAVIER
FLANDRIN
GAIRAUD
GAILLET
CLANET
SCHAMBRI
LAFONT
GATTI
GRILLOT
LOPEZ
EPENOY
PARIS
AZAIS
CLEMENT
MAILHAC
MATHET
SANTANAC
HERVE

PRENOM
JEAN SEBASTIEN
MYRIAM
ANGELIQUE
CEDRIC
NATHALIE
JOSEPH
JACQUES
CARINE
FABRICE
JACQUES
LAURENT
JEAN MICHEL
JEAN-PIERRE
AURELIE
PHILIPPE
PATRICK
DAMIEN
YVAN
LAURENT
LAURIE
SEBASTIEN
JEAN MICHEL
PHILIPPE
LAURENT
DELPHINE
JEAN-LUC
DAMIEN
HENRI
SYLVAIN
MARTIN
LAURENT
YOANN
FLORIAN
BRUNO
VIANNEY
ANTHONY
THIERRY
OCEANE
ARNAUD

SEXE

<
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Isx CAT /cat

72

73
10
74
75
11
76
7
78
79
80
12
81
82
83
84
85
13
86
87
88
89
14
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
15
102

ROC'N TRAIL Comigne

Trail 15 Km 500D+

21

22

16
23

17

24

18

19
20
26
21
22

25

23

24
27
26
27
28
25
28
29
26
27
30
28

29

CLUB

Les groles trotteurs du minervois

ACNM
Les groles trotteurs du minervois
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE Decathlon
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
ACFC / LES LACETS DEFAITS

Jogging Narbonne Montplaisir
Les Groles Trotteurs du Minervois

A 'S cascarcassonne cycliste
GRUISSAN SPORTSEVENEMENTS
GROLES TROTTEURS DU MINERVOIS
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

Aude Dog
COURIR LE MONDE
JNM NARBONNE
Jogging Narbonne Montplaisir
Pas de club.
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

Vinea Adrian
TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS
Coureurs Marcheurs Cavanacois

PORTET ATHLETIC CLUB
JNM NARBONNE

SALON CYCLO SPORT

ACFC CARCASSONNE
FONT ROMEU
Courir pour Trébes
Athletic Club Font-Romeu
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TEMPS
01:36:03
01:36:07
01:36:47
01:36:50
01:36:59
01:37:00
01:37:03
01:37:06
01:37:07
01:37:18
01:37:20
01:37:28
01:37:29
01:37:41
01:37:42
01:37:54
01:37:55
01:38:07
01:38:16
01:38:23
01:38:30
01:38:31
01:38:31
01:38:49
01:39:01
01:39:09
01:39:44
01:39:50
01:40:04
01:40:06
01:40:26
01:40:29
01:40:29
01:40:34
01:40:46
01:40:57
01:40:57
01:40:58
01:41:14

Vit. PAYS
9,4 France
9,4 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,0 France
9,0 France
9,0 France
9,0 France
9,0 France
9,0 France
9,0 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France

TEMPS REEL
01:36:03
01:36:07
01:36:47
01:36:50
01:36:59
01:37:00
01:37:03
01:37:06
01:37:07
01:37:18
01:37:20
01:37:28
01:37:29
01:37:41
01:37:42
01:37:54
01:37:55
01:38:07
01:38:16
01:38:23
01:38:30
01:38:31
01:38:31
01:38:49
01:39:01
01:39:09
01:39:44
01:39:50
01:40:04
01:40:06
01:40:26
01:40:29
01:40:29
01:40:34
01:40:46
01:40:57
01:40:57
01:40:58
01:41:14
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DOSSARD
118 86
119 92
120 96
121 205
122 102
123 120
124 114
125 175
126 154
127 178
128 209
129 232
130 33
131 233
132 95
133 179
134 245
135 9
136 146
137 152
138 214
139 47
140 184
141 104
142 174
143 201
144 99
145 180
146 219
147 227
148 42
149 234
150 211
151 159
152 166
153 85
154 150
155 18
156 52

NOM

CINTRAT
TURQUAY
PEYRONNENC
FERRASSE
PUJOL
NAVARRO
BARROT
GARRIC
OLLETA
CAVAILLES
RODRIGUEZ
MARCOS
THOMAS
BERNARD
BARLAUD
BOTTREAU
CAMY
BEAUVOIS
ILHAT
GERVAIS

SALES DE GAUzZY

ROBLES
SEGUR
DUVAL
ABRIAL
MARTIN
VINAI
STOCKER
BERNARD
CUGUEILLERE
CAVAILHES
MONTEL
VACHELARD
CAUQUIL
PONSA
PEREZ
CAZAUX
DEUNEULIN
SANCHEZ

PRENOM
CHRISTOPHE
VINCENT
THOMAS
YVES
CAROLE
BRUNO
SAMUEL

ARNAUD
LUCAS
JEAN-MARC
MOISE
INCA
NOLWENN
THIERRY
STEPHANIE
ISABELLE
EVA
NICOLAS
PASCAL
SEVERINE
VALERIE
PIERRE
ROXAN
VINCENT
FRANCIS
FREDERIC
CAMILLE
YVES
JEAN MARC
SEVERINE
VIRGINIE
JOSE
BRUNO
ROMAIN
OLIVIER
JEAN PHILIPPE
JEROME
FANNY
CEDRIC

SEXE

<
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ROC'N TRAIL Comigne

Trail 15 Km 500D+

Isx CAT /cat
103 | M3M4 | 29
104 | SEMO| 31
105 | SEMO| 32
106 |M5M6| 5
16 | MUM2
107 | M3M4| 30
108 | SEMO| 33
109 |MUM2| 30
110 |SEMO| 34
111 |M5M6| 6
112 | M3m4| 31
17 |[MUM2| 6
18 | SEMO
113 |MUM2 | 31
19 | MUM2
20 | M3/

21 | M1/

114 |MUM2 | 32
115 | M3m4 | 32
22 (MIM2| 9

23 | M3m4

116 |MUM2 | 33
117 | SEMO| 35
118 |MUM2 | 34
119 (M7M8 | 2

120 | M3m4| 33
24 |SEMO| 8

121 |[M3m4| 34
122 | M5M6 | 7

25 |MUM2| 10
26 | MUM2 | 11
123 | M5/

124 | M3m4| 35
125 | SEMO| 36
126 | M3M4 | 36
127 | M3m4 | 37
128 | M3m4 | 38
27 |SEMO| 9

129 |MIM2| 35

CLUB

S/L GINESTAS X TRAIL

GRUISSAN SPORTSEVENEMENTS
Blair witch

ACFC CARCASSONNE

AC LIMOUX
Les groles trotteurs du minervois
CERCLE ATHL. CASTELSARRASINOIS
Les Groles Trotteurs du Minervois

Les foulées du Kercorb

Papycoach team
JNM NARBONNE

Handball Béziers

ACFCl/Les groles trotteurs du Minervois
Les Groles Trotteurs du Minervois
GROLES TROTTEURS DU MINERVOIS
CTC CASTELNAUDARY
ATHLETIC CLUB FONT-ROMEU

LOU PESCOFI
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TEMPS
01:41:29
01:41:33
01:41:40
01:41:42
01:41:52
01:42:11
01:42:11
01:43:01
01:43:31
01:43:39
01:44:02
01:44:15
01:44:34
01:44:45
01:44:55
01:46:33
01:46:48
01:46:50
01:46:57
01:46:58
01:47:13
01:47:18
01:47:29
01:47:43
01:47:53
01:48:07
01:48:10
01:48:16
01:48:36
01:49:28
01:49:34
01:49:43
01:50:10
01:50:22
01:51:06
01:51:10
01:51:23
01:52:00
01:52:03

Vit. PAYS
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,8 France
8,8 France
8,8 France
8,8 France
8,7 France
8,7 France
8,7 France
8,7 France
8,6 France
8,6 France
8,6 France
8,6 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,3 France
8,3 France
8,3 France
8,3 France
8,3 France
8,2 France
8,2 France
8,2 France
8,2 France
8,2 France
8,1 France
8,1 France
8,1 France
8,0 France
8,0 France

TEMPS REEL
01:41:29
01:41:33
01:41:40
01:41:42
01:41:52
01:42:11
01:42:11
01:43:01
01:43:31
01:43:39
01:44:02
01:44:15
01:44:34
01:44:45
01:44:55
01:46:33
01:46:48
01:46:50
01:46:57
01:46:58
01:47:13
01:47:18
01:47:29
01:47:43
01:47:53
01:48:07
01:48:10
01:48:16
01:48:36
01:49:28
01:49:34
01:49:43
01:50:10
01:50:22
01:51:06
01:51:10
01:51:23
01:52:00
01:52:03




2\ i_\ A
DOSSARD
157 161
158 61
159 132
160 49
161 131
162 23
163 183
164 126
165 124
166 148
167 162
168 6
169 200
170 229
171 21
172 3
173 26
174 46
175 107
176 68
177 38
178 194
179 51
180 115
181 113
182 30
183 8
184 239
185 186
186 221
187 236
188 203
189 19
190 12
191 74
192 63
193 62
194 40
195 98

NOM
NONNAT
LAURENT
ANICELLI
DEBRE
JALLAT
LAURENT
PUJOL
BOSC
LLOPIS
GAYRAUD
GAYRAUD
SENE
ALBERT
ROQUEPLO
PETIGNY
SIEURAC DONARD
POGGI
ROBLES
RIVIERE
BES
TENSA
REIMAT
GUILLET
DALMAS
BARROT
BONNIN
PIOCH
BELHABCHI
LACALLE
CORONAS
MARCHAND
CROS
HAMELIN
SYBILLE
COURTIN
REBELLE
BABY
MORA
CROS

PRENOM
SEBASTIEN
NICOLAS
DAMIEN
MICKAEL
LIONEL
JEROME
OLIVIER
ERIC
JOSE
CECILE
OLIVIER
THOMAS
MARC
THEO
JEAN-LUC
RENATA
MARIE-PASCALE
EMMA
CHRISTINE
EMMANUELLE
MATHILDE
PASCAL
JOHANNA
STEPHANE
LOUISE
MICHEL
NADEGE
MOHAMED
MAGUY
JEAN PAUL
BERTRAND
MATHIEU
HERVE
ANTOINE
DANIEL
LISON
NATHALIE
BENOIT
OLIVIA

SEXE
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ROC'N TRAIL Comigne

Trail 15 Km 500D+

Isx CAT /cat
130 |MIM2| 36
131 |Mum2| 37
132 | SEMO| 37
133 |MUM2| 38
134 | M3M4| 39
135 |MIM2| 39
136 | SEMO| 38
137 | M3M4 | 40
138 | M3m4 | 41
28 | MUM2 | 12
139 | M3M4 | 42
140 |MUM2| 40
141 [M5M6| 9
142 | SEMO| 39
143 | M3M4 | 43
29 | SEMO| 10
30 | M3M4| 7
31 | MUM2| 13
32 |[M3M4| 8
33 |SEMO| 11
34 |SEMO| 12
144 | M3M4 | 44
35 |SEMO| 13
145 | M3m4 | 45
36 |SEMO| 14
146 | M9 1
37 |SEMO| 15
147 | M3M4 | 46
38 |M5M6| 1
148 | M3M4 | 47
149 | M5M6 | 10
150 | ES 7
151 | SEMO| 40
152 | SEMO | 41
153 | M5M6 | 11
39 | SEMO| 16
40 |[M3m4| 9
154 | SEMO | 42
41 |SEMO| 17

CLUB

Team Coin-coin / TrailATAC
Team Coin-Coin
RAC ST ESTEVE
team coin-coin
Team coincoin
team coin coin CTC
CMC
alaric cyclo capendu

Villeveyrac

Les GINESTAGOTS

les pélicans
CORRER PER TRESBES
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE

TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS

Athlétic Club Font-Romeu

Jogging Narbonne Montplaisir

Jogging Narbonne Montplaisir
Jogging Narbonne Montplaisir
AMICALE DEPARTEMENTALE DE L'AUDE
ULTRA MARIN RAID DU GOLF MORBIHAN

néant
ACP 11
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TEMPS
01:52:03
01:52:11
01:52:14
01:52:14
01:52:14
01:52:15
01:52:16
01:52:20
01:52:55
01:53:00
01:53:01
01:53:18
01:53:33
01:56:00
01:56:02
01:56:22
01:56:25
01:56:51
01:56:53
01:56:57
01:57:00
01:58:09
01:58:33
01:58:39
01:58:39
01:58:42
01:58:45
01:59:47
01:59:48
01:59:50
02:01:02
02:01:08
02:01:14
02:01:33
02:01:40
02:01:55
02:01:55
02:03:00
02:03:16

Vit. PAYS
8,0 France
8,0 France
8,0 France
8,0 France
8,0 France
8,0 France
8,0 France
8,0 France
8,0 France
8,0 France
8,0 France
7,9 France
7,9 France
7,8 France
7,8 France
7,7 France
7,7 France
7,7 France
7,7 France
7,7 France
7,7 France
7,6 France
7,6 France
7,6 France
7,6 France
7,6 France
7,6 France
7,5 France
7,5 France
7,5 France
7.4 France
7,4 France
7.4 France
7.4 France
7.4 France
7,4 France
7.4 France
7,3 France
7,3 France

TEMPS REEL
01:52:03
01:52:11
01:52:14
01:52:14
01:52:14
01:52:15
01:52:16
01:52:20
01:52:55
01:53:00
01:53:01
01:53:18
01:53:33
01:56:00
01:56:02
01:56:22
01:56:25
01:56:51
01:56:53
01:56:57
01:57:00
01:58:09
01:58:33
01:58:39
01:58:39
01:58:42
01:58:45
01:59:47
01:59:48
01:59:50
02:01:02
02:01:08
02:01:14
02:01:33
02:01:40
02:01:55
02:01:55
02:03:00
02:03:16




2\ i_\ A
DOSSARD
196 163
197 125
198 13
199 29
200 140
201 141
202 14
203 89
204 90
205 202
206 217
207 101
208 100
209 58
210 238
211 187
212 78
213 53
214 231
215 67
216 108
217 139
218 28
219 27
220 170
221 169
222 129
223 59
224 1
225 11
226 73
227 60
228 171

NOM
MARTY
ROCCA

PASCAL GARRIGA

NOT
NOTTOLI
SICRE
ALCARAZ
PAUL
PATOUR
GORGONI
KERKHOF
CHARBONNIER
VERNIER
POUILLOUX
COURCHINOUX
AJDNIK
AJDNIK
DELMAS
TONELLO
RAPPENEAU
MARQUIE
JORGE
REMY
JANY
DUFOUR
STEPHAN
FABRE
LOUBET
VERA
KOZMA
LABARRE
SECCO
OLIVIER

PRENOM
LAURA
JEAN-MARC
NOEMIE
FREDERIC
GUILLAUME
PHILIPPE
CHARLES
SEBASTIEN
ELISABETH
JEAN CLAUDE
NICOLAS
FRANCK
MAGALI
JEAN-LUC
ELSA
FLORENCE
ELISE
CEDRIC
MATHIEU
PHILIPPE
YVES
FRANCOIS
ROUCH
CHRISTOPHE
ARNAUD
EMILIE
CHRYSTELLE
ISABELLE
ISABELLE
SZOFI
ROBERT
PASCALE
BENOIT

SEXE

n
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ROC'N TRAIL Comigne

Trail 15 Km 500D+

Isx CAT /cat
42 | SEMO| 18

155 | M5M6 | 12

43 |SEMO| 19

156 | M3/m4 | 48

157 |MIM2 | 41
158 |MIM2 | 42
159 | M5M6 | 13
160 |MUM2| 43
44 | MIM2 | 14
161 |M7M8 | 3

162 |MUM2 | 44
163 | M3M4 | 49
45 | MIM2 | 15
164 | M5M6 | 14
46 |SEMO| 20
47 | M3M4| 10
48 | SEMO| 21
165 | SEMO| 43
166 | SEMO | 44
167 | M3M4| 50
168 | M5M6 | 15
169 |M3M4 | 51
170 |MUM2| 45
171 [MUM2| 46
172 | SEMO | 45
49 |SEMO| 22
50 | MIM2| 16
51 |MsM6| 2

52 |MIM2| 17
53 | JU
173 | M9
54 | M3M4| 11
174 | M5IM6 | 16

CLUB

Action 12
CORRER PER TRESBES
TRIATHLON CLUB CARCASSONNE

Coureurs marcheurs Cavanacois

ATAC ARAGON
ATAC ARAGON

LES COUREURS DU LAURAGAIS

CORRER PER TRESBES
CORRER PER TRESBES

31100

Marcheurs Cavanac
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TEMPS
02:03:33
02:04:29
02:04:32
02:05:02
02:06:00
02:06:02
02:06:07
02:06:22
02:06:24
02:06:41
02:07:33
02:08:22
02:08:23
02:08:37
02:08:40
02:09:23
02:09:23
02:10:22
02:10:24
02:10:48
02:11:31
02:12:45
02:15:48
02:15:51
02:16:07
02:16:10
02:16:35
02:16:58
02:19:49
02:21:38
02:25:25
02:28:38
02:30:57

Vit. PAYS
7,3 France
7,2 France
7,2 France
7,2 France
7,1 France
7,1 France
7,1 France
7,1 France
7,1 France
7,1 France
7,1 France
7,0 France
7,0 France
7,0 France
7,0 France
7,0 France
7,0 France
6,9 France
6,9 France
6,9 France
6,8 France
6,8 France
6,6 France
6,6 France
6,6 France
6,6 France
6,6 France
6,6 France
6,4 France
6,4 France
6,2 France
6,1 France
6,0 Belgique

TEMPS REEL
02:03:33
02:04:29
02:04:32
02:05:02
02:06:00
02:06:02
02:06:07
02:06:22
02:06:24
02:06:41
02:07:33
02:08:22
02:08:23
02:08:37
02:08:40
02:09:23
02:09:23
02:10:22
02:10:24
02:10:48
02:11:31
02:12:45
02:15:48
02:15:51
02:16:07
02:16:10
02:16:35
02:16:58
02:19:49
02:21:38
02:25:25
02:28:38
02:30:57
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